I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
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TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

529.201.549,28
20.199.311,000

02 Ocak 1995

Siresizdir.

26,198990
24,925606
5,11

26,27
49,30

0,00
0,00
48,77
19,21
0,00
0,00
7,92
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
10,58
7,95
5,37
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,07
134,29

34.755.270,75
25.228.242,33

o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic . BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN  ISIN KODU FAZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT110226T13 TL  HAZINE 11/02/26 194  TRT110226T13 0,00 2 66,00  91,636400 10/11/20 41,895400 73452820 92,668510 61,16 000 000 0,00
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1223 TRT061228T16 0,00 4 75.000.000,00  102,646200 27/05/25 58,324154 80090656 102,519976 76.880.981,80 21,63 14,53 14,53
TRT070329T15 TL  HAZINE 07/03729 1314 TRTO70329T15 0,00 4 100.000.000,00  104,415200 28/05/25 58,350173 80098627 102,381837  102.381.836,57 28,82 19,36 19,35
TRT130629T30 TL  HAZINE 13/06/29 1412 TRT130629T30 0,00 4 75.000.000,00  93,983600 20/06/25 58,129609 80185708 101,261050 7594578747 21,37 14,35 14,35
TRT051033T12 TL  HAZINE 05/10/33 2987 TRTO051033T12 26,96 2 8.172,00  99,754500 09/01/25 31,109302 99,103516 8.098,74 000 000 0,00
GRUP TOPLAMI 250.008.238,00 255.225.765,74 71,82 48,24 48,23
Ozel Sektor
TRSSISE32613 L Tstllggl\\/fg 03/03/26 214  TRSSISE32613 2,51 4 20.000.000,00  100,000000 26/02/24 57,456419 109,320712 21.864.142,31 615 413 413
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRSSISE52611 TL Tslngé'\\/fg 13/05/26 285  TRSSISE52611 46,56 4 10.000.000,00  100,000000 03/05/24 54,507828 110,540059 11.054.005,93 311 209 2,09
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRSTISB72712 L BAL:(sASI 27/07/27 725  TRSTISB72712 22,02 4 1.560.000,00  104,707300 25/01/19 39,016781 101,554946 1.574.101,67 044 030 0,30
AS.
TRSVKFB92719 L ngﬁ_\;\i 06/09/27 766  TRSVKFB92719 20,81 4 2.500.000,00  100,601600 27/12/23 38,735975 109,292354 2.732.308,84 077 052 052
BANKASI
TAO.
TRSTISB62911 TL BALE«Sl 06/06/29 1405 TRSTISB62911 0,00 4 18.700.000,00  100,788700 11/02/20 57,250308 72443331 108,852346 20.355.388,79 573 385 385
AS.
TRSYKBK62914 TL 1419  TRSYKBK62914 0,00 4 60.000,00  103,035300 23/05/25 50,659753 76223644 114,342947 68.605,77 002 001 0,01

YAPIVE  20/06/29
KREDI
BANKASI
AS.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éslexcr)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEosM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) GggF';cé) G(CI;TR?E )
TRSVKFB92925 TL JAUEE'_\;E{ 14/09/29 1505 TRSVKFB92925 17,81 4 14.000.000,00  100,000000 27/09/19 49,353678 116,889218 16.364.490,45 460 309 3,09
BANKASI
T.A.O.
TRSYKBK92911 TL Ylé\;él\af;f 20/09/29 1511  TRSYKBK92911 17,84 4 18.000.000,00  100,000000 03/10/19 33,649397 145,358473 26.164.525,08 736 495 4,94
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 84.810.000,00 100.177.568,84 28,18 18,94 18,93
GRUP TOPLAMI 334.818.238,00 355.403.334,58 100,00 67,18 67,16
TPP
TPP 01/08/25 0 43,40 82.172.590,55  43,400000 31/07/25 224011  82.172.590,55 43,400000 82.172.590,55 100,00 1553 15,53

GRUP TOPLAMI 82.172.590,55 82.172.590,55 100,00 15,53 15,53
GRUP TOPLAMI 82.172.590,55 82.172.590,55 100,00 15,53 15,53
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR-QNB FINANS  7_ QNB TRYFNBK00030 90.000,00  259,571506 03/06/25 80100103 302,400000 27.216.000,00 50,00 514 514
PORTFOY GUMUS FINANS
KATILIM BORSA PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI

AS.

GRUP TOPLAMI 90.000,00 27.216.000,00 50,00 514 514
Y.Fonu Tiirk
NSK-NEO PORTFOY 1. NEO TRYVVGS00024 6.000.000,00 3,924974 29/07/25 4,536464 27.218.784,00 50,00 514 514
BIRINCI SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI

AS.

GRUP TOPLAMI 6.000.000,00 27.218.784,00 50,00 5,14 514
GRUP TOPLAMI 6.090.000,00 54.434.784,00 100,00 10,28 10,28
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300825 TL TRVXISTO4VN9 1.025,00 12.139,000000 31/07/25 80170126 12.219,000000  125.244.750,00 000 000 0,00
Kisa
F_USDTRY0725 TL TRVXIST04B24 750,00  40,584000 31/07/25 80176126 40,549000 30.411.750,00 0,00 000 0,00
F_USDTRY0825 TL TRVXIST04CG3 750,00  41,689000 31/07/25 80176126 41,671000 31.253.250,00 0,00 000 0,00
F_USDTRY0925 TL TRVXISTO4ER6 500,00  42,962000 31/07/25 80176126 42,923000 21.461.500,00 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 3.025,00 208.371.250,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 3.025,00 208.371.250,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 37.106.888,63 37.106.888,63 100,00 7,01

GRUP TOPLAMI 37.106.888,63 37.106.888,63 100,00 7,01
GRUP TOPLAMI 37.106.888,63 37.106.888,63 100,00 7,01
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 136.969,07  33,451785 31/07/25 40,512800 5.549.000,54 0,00 000 1,05

GRUP TOPLAMI 136.969,07 5.549.000,54 0,00 0,00 1,05
GRUP TOPLAMI 136.969,07 5.549.000,54 0,00 0,00 1,05
FON PORTFOY DEGERI 529.117.597,76 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 529.117.597,76 99,98 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.680.114,88 1,07 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -5.596.163,36 -1,06 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 529.201.549,28 100,00 %

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoye Alimlarda ve portféyden 64.285,23 0,0121 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yoénetim Ucreti 728.188,01 0,1376 %

Me_vzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.048,54 0,0006 %
ve llan Giderleri
Portfijydek_i Var_I_lkIarln S__aklanmaS| 45.868,96 0,0087 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 930,00 0,0002 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 11.005,00 0,0021 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 7.500,60 0,0014 %

BIST KYD Ucreti 14.570,00 0,0028 %
875.396,34 0,1655 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\élcl‘zNEARl]
Y.FONUTURK ]
’E\:ﬁ?ﬁ-\l'\(l:%ggS;ETSFTOEON %ﬁgﬁﬁﬁg 28/07/25 28/07/25 4,512 17.407.969,00 3.857.867,00
Y.FONU TURK Toplami: 17407969,00 3857867,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\élcl‘zNEARl]
MEVDUAT
TEBA.S. 14/07/25 11/07/25 22.500.000,00

MEVDUAT Toplami: 22500000,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
TPP

02/07/25 01/07/25 27.000.000,00

03/07/25 02/07/25 24.101.000,00

03/07/25 02/07/25 3.749.000,00

04/07/25 03/07/25 4.881.000,00

04/07/25 03/07/25 23.169.000,00

07/07/25 04/07/25 29.540.000,00

08/07/25 07/07/25 29.290.000,00

09/07/25 08/07/25 29.450.000,00

10/07/25 09/07/25 30.720.000,00

11/07/25 10/07/25 8.924.000,00

11/07/25 10/07/25 26.756.000,00

14/07/25 11/07/25 10.450.000,00

16/07/25 14/07/25 26.226.000,00

16/07/25 14/07/25 6.874.000,00

17/07/25 16/07/25 33.350.000,00

18/07/25 17/07/25 33.620.000,00

21/07/25 18/07/25 6.217.000,00

21/07/25 18/07/25 15.132.000,00

21/07/25 18/07/25 12.401.000,00

22/07/25 21/07/25 35.980.000,00
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23/07/25 22/07/25 36.580.000,00
24/07/25 23/07/25 19.731.000,00
24/07/25 23/07/25 19.869.000,00
25/07/25 24/07/25 39.950.000,00
28/07/25 25/07/25 5.228.000,00
28/07/25 25/07/25 36.572.000,00
29/07/25 28/07/25 70.260.000,00
30/07/25 29/07/25 89.510.000,00
31/07/25 30/07/25 44.008.000,00
31/07/25 30/07/25 41.192.000,00
01/08/25 31/07/25 82.075.000,00
TPP Toplami: 902805000,00
KIYMET IHRACCI KURUM VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élgNEAI‘?LI
FUTURES
F_USDTRY1225 31/12/25 24/07/25 46,760 70.140.000,00 1.500,00
F_XuU0300825 29/08/25 02/07/25 12.217,000 977.360,00 8,00
F_XU0300825 29/08/25 02/07/25 12.214,000 1.465.680,00 12,00
F_XU0300825 29/08/25 02/07/25 12.215,000 855.050,00 7,00
F_XU0300825 29/08/25 02/07/25 12.216,000 1.099.440,00 9,00
F_XU0300825 29/08/25 02/07/25 12.209,000 610.450,00 5,00
F_XuU0300825 29/08/25 02/07/25 12.208,000 2.685.760,00 22,00
F_XuU0300825 29/08/25 02/07/25 12.207,000 1.708.980,00 14,00
F_XuU0300825 29/08/25 02/07/25 12.210,000 488.400,00 4,00
F_XU0300825 29/08/25 02/07/25 12.204,000 2.318.760,00 19,00
F_USDTRYO0825 29/08/25 03/07/25 41,976 14.901.480,00 355,00
F_USDTRYO0825 29/08/25 03/07/25 41,977 4.617.470,00 110,00
F_USDTRY0825 29/08/25 03/07/25 41,979 839.580,00 20,00
F_USDTRY0925 30/09/25 07/07/25 43,440 21.502.800,00 495,00
F_USDTRY0925 30/09/25 07/07/25 43,441 217.205,00 5,00
FUTURES Toplami: 124428415,00 2585,00
1067141384,00 3860452,00



